
ZARZĄDZENIE NR 152/12
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240; zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XII/69/11 z dnia 28 grudnia 2011r. Rady Gminy Mielnik w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mielnik na rok 2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - przeniesień między paragrafami w ramach działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - przeniesień między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem 22.319.688zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.135.460zł 

- majątkowe w wysokości 6.184.228zł 

Wydatki ogółem 24.954.268zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 15.170.651zł 

- majątkowe w wysokości 9.783.617zł 

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie i po uwzględnieniu spłaty pożyczki pomostowej w kwocie 1.756.597zł 
z dochodów budżetowych, zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie zrealizowanego zadania pn. "Budowa 
oczyszczalni ścieków w Mielniku" wynosi 4.391.177zł i został pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 2.340.000zł; 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.600.000zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 451.177zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota

Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/12 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2012 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 496 915,00 -324,00 0,00 1 496 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 020,00 -324,00 0,00 24 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 11 020,00 -324,00 0,00 10 696,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany



bieżące razem: 15 472 520,00 -324,00 0,00 15 472 196,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

218 612,00 0,00 0,00 218 612,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 324,00 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 324,00 324,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 324,00 324,00 

majątkowe razem: 6 183 904,00 0,00 324,00 6 184 228,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 452 235,00 0,00 0,00 5 452 235,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 625 264,00 0,00 0,00 625 264,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 319 688,00 -324,00 324,00 22 319 688,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 670 847,00 0,00 0,00 5 670 847,00 

Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/12 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 24 września 2012 r. 

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2012 

 
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 938994,00 588000,00 38000,00 0,00 38000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350994,00 350994,00 994,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 938994,00 588000,00 38000,00 0,00 38000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350994,00 350994,00 994,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 263441,00 243161,00 243161,00 3469,00 239692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20280,00 20280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3738,00 -3738,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

zwiększenie 3738,00 3738,00 3738,00 0,00 3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany



po zmianach 263441,00 246899,00 246899,00 3469,00 243430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16542,00 16542,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32500,00 32500,00 32500,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3738,00 3738,00 3738,00 0,00 3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

po zmianach 36238,00 36238,00 36238,00 0,00 36238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3738,00 3738,00 3738,00 0,00 3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 16238,00 16238,00 16238,00 0,00 16238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230941,00 210661,00 210661,00 3469,00 207192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20280,00 20280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3738,00 -3738,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 227203,00 210661,00 210661,00 3469,00 207192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16542,00 16542,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20280,00 20280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3738,00 -3738,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 16542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16542,00 16542,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2721619,00 2582319,00 2412496,00 1743580,00 668916,00 0,00 151200,00 18623,00 0,00 0,00 139300,00 139300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 -25000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 

po zmianach 2721619,00 2582319,00 2422496,00 1743580,00 678916,00 0,00 141200,00 18623,00 0,00 0,00 139300,00 139300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 154700,00 154700,00 9700,00 0,00 9700,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 144700,00 144700,00 9700,00 0,00 9700,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 135000,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2301796,00 2162496,00 2156296,00 1732380,00 423916,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 139300,00 139300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 2311796,00 2172496,00 2166296,00 1732380,00 433916,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 139300,00 139300,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 125000,00 125000,00 125000,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 

przed zmianą 18500,00 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 169823,00 169823,00 151200,00 0,00 151200,00 0,00 0,00 18623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 169823,00 169823,00 151200,00 0,00 151200,00 0,00 0,00 18623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111200,00 111200,00 111200,00 0,00 111200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 121200,00 121200,00 121200,00 0,00 121200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 474880,00 354880,00 320880,00 127620,00 193260,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 474880,00 354880,00 320880,00 127620,00 193260,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75406 Straż Graniczna 

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3000 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 438120,00 318120,00 284120,00 127620,00 156500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 443120,00 323120,00 289120,00 127620,00 161500,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51100,00 51100,00 51100,00 0,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 56100,00 56100,00 56100,00 0,00 56100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3071755,00 3071755,00 2975424,00 2518246,00 457178,00 0,00 96331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3072,00 -3072,00 -3072,00 0,00 -3072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 3072,00 3072,00 3072,00 0,00 3072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 3071755,00 3071755,00 2975424,00 2518246,00 457178,00 0,00 96331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1932769,00 1932769,00 1880150,00 1622945,00 257205,00 0,00 52619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1933499,00 1933499,00 1880880,00 1622945,00 257935,00 0,00 52619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61779,00 61779,00 61779,00 0,00 61779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 62509,00 62509,00 62509,00 0,00 62509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340799,00 340799,00 330384,00 287081,00 43303,00 0,00 10415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1287,00 -1287,00 -1287,00 0,00 -1287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 

po zmianach 339512,00 339512,00 329097,00 287081,00 42016,00 0,00 10415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14303,00 14303,00 14303,00 0,00 14303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1287,00 -1287,00 -1287,00 0,00 -1287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 13016,00 13016,00 13016,00 0,00 13016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 669717,00 669717,00 636420,00 607420,00 29000,00 0,00 33297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1785,00 -1785,00 -1785,00 0,00 -1785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110 Gimnazja 

po zmianach 667932,00 667932,00 634635,00 607420,00 27215,00 0,00 33297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29000,00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1785,00 -1785,00 -1785,00 0,00 -1785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 27215,00 27215,00 27215,00 0,00 27215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2342,00 2342,00 2342,00 0,00 2342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 110342,00 110342,00 110342,00 0,00 110342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2342,00 2342,00 2342,00 0,00 2342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty 

i składki 

po zmianach 12342,00 12342,00 12342,00 0,00 12342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218612,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1857,00 -1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1857,00 1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

po zmianach 218612,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność przed zmianą 218612,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany



zmniejszenie -1857,00 -1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1857,00 1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218612,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12230,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -829,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4117 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11401,00 11401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2159,00 2159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4119 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2012,00 2012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1941,00 1941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4127 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 1341,00 1341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4129 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79227,00 79227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1428,00 1428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 80655,00 80655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13981,00 13981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 14234,00 14234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15306,00 15306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 15157,00 15157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2701,00 2701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2675,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73716,00 73716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany



po zmianach 73866,00 73866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13009,00 13009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 13035,00 13035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23390010,00 13953649,00 10581215,00 4743483,00 5837732,00 2245446,00 697753,00 237235,00 0,00 192000,00 9436361,00 9436361,00 5274624,00 0,00 

zmniejszenie -38667,00 -34929,00 -23072,00 0,00 -23072,00 0,00 -10000,00 -1857,00 0,00 0,00 -3738,00 -3738,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38667,00 38667,00 36810,00 0,00 36810,00 0,00 0,00 1857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 23390010,00 13957387,00 10594953,00 4743483,00 5851470,00 2245446,00 687753,00 237235,00 0,00 192000,00 9432623,00 9432623,00 5274624,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych,
 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 625264,00 625264,00 126511,00 70943,00 55568,00 0,00 498753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 625264,00 625264,00 126511,00 70943,00 55568,00 0,00 498753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiany wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu i korekty naliczeń Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C8D25019-9732-4891-BB03-3992671F8F93. Podpisany Strona 6




